АД4ИНИСТРАI_Ц4Я ГОРОДА МИtIУРИНСКА ТАМБОВ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021 п Мичуринск Ns2003

О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного кJIима-
та в городе Мичуринске, утвержденною постановлением администрации города
от 11.05.2016 М973 (с изменениrIми, внесенными постановлением от
27.|0.2020 J\ъ1705)

В связи с кадровыми изменениjIми администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПоСТАноВJUIЕТ :

1. Внести в состав Совета по уJIучшению инвестиционного кJIимата в го-

роде Мичуринске (далее-Совет), утвержденного постановлением администра-

ции юрода от 11.05.2016 J\b973 (с изменениями, внесенными постановлением от
27 .|0.2020 Jф 1 705) следующие изменения:

1.1 вывести из состава Совета Хатунцеву Анастасию Юрьевну, секретаря

Совета;
1.2 ввести в состав Совета Горелову Юлию Николаевну, ведущего специа-

листа управлениrI экономики администрации города, секретарем Совета.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя гJIавы администрации города Мичуринска Тамбовской обпасти
Неуймина Д.С.

Временно исполняющий
города Мичуринска Тамбовской В.В. Маrrюков

ко
яго

э
t-чъ

Ф
iod